第１０号様式（第１２条、第１２条の２関係）

令和 ○年 ○月 ○日

   杉並区長 宛

              住所 杉並区阿佐谷南 １－１５－１

              氏名 杉並 花子

              電話 03(3312)2111

      （法人その他の団体にあっては、

主たる事務所の所在地、名称及び代表者の氏名）

緑 化 等 助 成 金 交 付 申 請 書

 杉並区みどりの条例第１６条第２項の規定により、下記のとおり助成金の交付を申請

します。

記

施工場所 杉並区  阿佐谷南１－１５－１

緑化等の種別

及び緑化延長、

緑化面積又は

塀の撤去延長

１ 接道部  □ 生けがき   （      ｍ）

       □ 植え込み   （      ㎡）

       □ フェンス緑化 （      ｍ）

       □ 塀の撤去  有（      ｍ）・無

２ 屋 上（  12   ㎡）

３ 壁 面（      ㎡）

樹  種  等 芝

工期（予定） ○年  ○月  ○日から   ○年  ○月  ○日まで

申  請  額 ３００,０００円

内    訳 ＠２５,０００×１２㎡

添 付 書 類

（共通）

 ☑ 案内図 ☑ 現況写真 ☑ 工事費の見積書及び内訳書の写し

１ 接道部の緑化助成の場合

□ 緑化工事の設計図（緑化延長、緑化面積又は塀の撤去延長が分かる

もの）

□ 土地の所有者を証明する書類（登記事項証明書又は固定資産税課税

明細書の写し及び公図の写し）

□ 土地の所有者の承諾書（土地が借地である場合）

□ 同意書（土地の所有者が複数の場合）

□ 委任状（代理人に申請を委任する場合）

２ 屋上又は壁面の緑化助成の場合

☑ 緑化工事等の設計図（建築物の各階の平面図、立面図及び断面図、

緑化部分の平面図、求積図及び断面図）

☑ 建築物が構造的に緑化可能であることを証明する書類（構造計算書

等）

☑ 載せる資材の総重量が計算できる書類

☑ 検査済証の写し（昭和５６年以降のものであること。）

☑ 建築物の所有者を証明する書類（登記事項証明書又は固定資産税課

税明細書の写し及び公図の写し）

 ※ 建築物が新築である場合は、建築物の工事契約書の写し

☑ 建築物の所有者の承諾書（建築物が賃借物である場合）

□ 同意書（建築物の所有者が複数の場合）

☑ 委任状（代理人に申請を委任する場合）

記 入 例

杉

並